
21 Ulm - Erbach - Ehingen

Robert Bayer GmbH, Max-Planck-Straße 2, 89584 Ehingen, Tel. (07391) 7070-60, E-Mail: info@bayer-reisen.de

24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.

25.2., 28.2. bis 4.3., 13.4. und 27.5.2022 Verkehr wie schulfreie Tage

Weitere Fahrten Ulm-Erbach siehe Tabelle R2, Ulm-Einsingen siehe Tabelle 11, Erbach-Dellmensingen siehe Tabellen 232 und 239

Fahrplan gültig ab 12.12.2021

Montag - Freitag

FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Ulm ZOB Ost (Steig F)
Ulm Haßlerstraße (Steig B)
Donautal Hans-Reyhing-Weg
Ulm Kuhberg Schulzentrum
Grimmelfingen Haltep. Donautal
Donautal Boschstraße
Donautal Steinbeisstraße
Donautal Heuweg
Donautal Maybachstraße
Donautal Dornierstraße
Donautal Graf-Arco-Straße
Einsingen Bahnübergang
Wernau Bundesstraße (Ri. Erbach)
Erbach Donaust. Str.(Ersatz-H)
Erbach Aldi (Ri. Ehingen)
Erbach Bahnhof (Steig 1)  an
VERKEHRSHINWEIS

 R2 Ulm Hbf  ab
 R2 Erbach (Württ)  an

Erbach Bahnhof (Steig 1)  ab
Erbach Apotheke
Erbach Donaustraße (Ri. Ehingen)
Donaurieden Adler
Oberdischingen Abzw. Ersingen
Oberdischingen Kirchplatz
Oberdischingen Dreifal.kapelle
Ersingen Wetterkreuz
Ersingen Waaghaus (Wendeschleife)
Rißtissen Kirche
Rißtissen Rißbrücke
Öpfingen Trafostation
Öpfingen Seniorenzentrum
Öpfingen Schule
Gamerschwang An der Laue
Gamerschwang Krone
Griesingen Adler
Nasgenstadt Abzw. Nasgenstadt
Ehingen Ulmer Straße/Friedhof
Nasgenstadt Gollenäcker
Ehingen Am Stadion
Ehingen Finanzamt (Ri. Stadtmitte)
Ehingen Amtsgericht
Ehingen Busbahnhof (Steig 5)  an

 R3 Ehingen (Donau)  ab
 R3 Ulm Hbf  an
 R3 Ehingen (Donau)  ab
 R3 Sigmaringen  an

001

05.03
05.08
05.11

05.13

05.15
05.17

05.21
05.23

05.23
05.25
05.27
05.30
05.33
05.35
05.37

05.39
05.40
05.41
05.43
05.44

05.48
05.49
05.50
05.51
05.53
06.07
06.37

003

05.41
05.50
05.57
05.59
06.01
06.04
06.07
06.09
06.11

06.13
06.14
06.15
06.17
06.18

06.20
06.22

06.24
06.26
06.35
07.15
06.36
07.30

005

05.58
06.03
06.06

06.07
06.08
06.09
06.10
06.11
06.12
06.16
06.18

06.22
06.24

06.12
06.22
06.24
06.26
06.28
06.31
06.34
06.36
06.38

06.40
06.41
06.42
06.44
06.45

06.49
06.50
06.51
06.52
06.54
07.13
07.41

007
S

06.24
06.33
06.48
06.50
06.52
06.55
06.58
07.00
07.02

07.06
07.07
07.08
07.10
07.12

07.16
07.17
07.18
07.19

07.21
07.43
08.23
07.36
08.29

009
F

06.24
06.33
06.48
06.50
06.52
06.55
06.58
07.00
07.02

07.06
07.07
07.08
07.10
07.12

07.16
07.17
07.18
07.19
07.21
07.43
08.23
07.36
08.29

011
S

07.06
07.07
07.08
07.10
07.12

07.16
07.17
07.18
07.19

07.21
07.43
08.23
07.36
08.29

013
S

06.49
06.57
07.02
07.03
07.05

07.13
07.14
07.15
07.17
07.19

07.23
07.24
07.25
07.26
07.28
07.43
08.23
07.36
08.29

099
F

06.49
06.57
07.02
07.03
07.05
07.08

07.13
07.14
07.18
07.19

07.23

07.27
07.28
07.29
07.30
07.32
07.43
08.23
07.36
08.29

017
S

07.31
07.36

07.38
07.40

07.44
07.45

07.31
07.40
07.45
07.47
07.49
07.52
07.55
07.57
07.59

08.03
08.04
08.05
08.07
08.09

08.13
08.14
08.15
08.16
08.18
08.43
09.23
08.42
09.29

015
F

07.31
07.40
07.45
07.47
07.49
07.52
07.55
07.57
07.59

08.03
08.04
08.05
08.07
08.09

08.13
08.14
08.15
08.16
08.18
08.43
09.23
08.42
09.29

019

07.43
07.48
07.51

07.52
07.53
07.54
07.55
07.56
07.57
08.01
08.03

08.09

07.31
07.40
08.09
08.11
08.13
08.16

08.21
08.22
08.27
08.28

08.33
08.34
08.36
08.38

08.42
08.43
08.44
08.45
08.47
09.13
09.41

021

08.33
08.38

08.40
08.42

08.46
08.48

08.36
08.46
08.48
08.50
08.52
08.55
08.58
09.00
09.02

09.06
09.07
09.08
09.10
09.12

09.16
09.17
09.18
09.19
09.21
09.43
10.23
09.42
10.32

023

09.35
09.45
09.50
09.52
09.54
09.57
10.00
10.02
10.04

10.08
10.09
10.10
10.12
10.14

10.18
10.19
10.20
10.21
10.23
10.43
11.23
10.42
11.32

025

10.35
10.45
10.50
10.52
10.54
10.57
11.00
11.02
11.04

11.08
11.09
11.10
11.12
11.14

11.18
11.19
11.20
11.21
11.23
11.43
12.23
11.42
12.29

027

S
11.04
11.13
11.18
11.20
11.22
11.25

11.30
11.31
11.36
11.37

11.42
11.43
11.45
11.47

11.51
11.52
11.53
11.54
11.56
12.13
12.41

029

11.35
11.45
11.50
11.52
11.54
11.57
12.00
12.02
12.04

12.08
12.09
12.10
12.12
12.14

12.18
12.19
12.20
12.21
12.23
12.43
13.23
12.42
13.32

031
S

12.13

12.16

12.02
12.11
12.16
12.18
12.20
12.23
12.27
12.29
12.30

12.34
12.35
12.36
12.38
12.40

12.44
12.45
12.46
12.47
12.49
13.13
13.41

033
F

12.02
12.11
12.16
12.18
12.20
12.23
12.26
12.28
12.30

12.34
12.35
12.36
12.38
12.40

12.44
12.45
12.46
12.47
12.49
13.13
13.41

035
S

12.15

12.18

12.02
12.11
12.18
12.20
12.22
12.25

12.28
12.29
12.33
12.34

12.38

12.42
12.43
12.44
12.45

12.47
13.13
13.41

Zeichenerklärung: F nur an schulfreien Tagen S nur an Schultagen Hält nur bei Bedarf zum Aussteigen, Haltewunsch muss beim Einstieg beim Fahrer angemeldet werden.

72-21-1  |  j22  |  11.12.2021 13:39:16



21 Ulm - Erbach - Ehingen

Robert Bayer GmbH, Max-Planck-Straße 2, 89584 Ehingen, Tel. (07391) 7070-60, E-Mail: info@bayer-reisen.de

24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.

25.2., 28.2. bis 4.3., 13.4. und 27.5.2022 Verkehr wie schulfreie Tage

Weitere Fahrten Ulm-Erbach siehe Tabelle R2, Ulm-Einsingen siehe Tabelle 11, Erbach-Dellmensingen siehe Tabellen 232 und 239

Fahrplan gültig ab 12.12.2021

Montag - Freitag

FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Ulm ZOB Ost (Steig F)
Ulm Ehinger Tor (Steig H)
Ulm Haßlerstraße (Steig B)
Donautal Hans-Reyhing-Weg
Ulm Kuhberg Schulzentrum
Grimmelfingen Haltep. Donautal
Donautal Boschstraße
Donautal Steinbeisstraße
Donautal Heuweg
Donautal Maybachstraße
Donautal Dornierstraße
Donautal Graf-Arco-Straße
Einsingen Bahnübergang
Wernau Bundesstraße (Ri. Erbach)
Erbach Donaust. Str.(Ersatz-H)
Erbach Aldi (Ri. Ehingen)
Erbach Bahnhof (Steig 1)  an
VERKEHRSHINWEIS

 R2 Ulm Hbf  ab
 R2 Erbach (Württ)  an

Erbach Bahnhof (Steig 1)  ab
Erbach Donaust. Str.(Ersatz-H)
Erbach Apotheke
Erbach Donaustraße (Ri. Ehingen)
Donaurieden Adler
Oberdischingen Abzw. Ersingen
Oberdischingen Kirchplatz
Oberdischingen Dreifal.kapelle
Ersingen Wetterkreuz
Ersingen Waaghaus (Wendeschleife)
Rißtissen Kirche
Rißtissen Rißbrücke
Öpfingen Trafostation
Öpfingen Seniorenzentrum
Öpfingen Schule
Gamerschwang An der Laue
Gamerschwang Krone
Griesingen Adler
Nasgenstadt Gollenäcker
Ehingen Am Stadion
Ehingen Finanzamt (Ri. Stadtmitte)
Ehingen Amtsgericht
Ehingen Busbahnhof (Steig 5)  an

 R3 Ehingen (Donau)  ab
 R3 Ulm Hbf  an
 R3 Ehingen (Donau)  ab
 R3 Sigmaringen  an

037
F

12.02
12.11
12.18

12.21
12.23
12.26

12.29
12.30
12.34
12.35

12.39

039
F

12.35
12.45
12.50

12.52
12.54
12.57
13.00
13.02
13.04

13.08
13.09
13.10
13.12
13.14

13.18
13.19
13.20
13.21
13.23
13.43
14.25
13.42
14.32

041
S

12.28

12.33

12.36
12.41

12.43
12.45

12.48
12.51

12.35
12.45
12.51
12.54
12.57
12.59
13.02
13.05
13.07
13.09

13.13
13.14
13.15
13.17
13.19

13.23
13.24
13.25
13.26
13.28
13.43
14.25
13.42
14.32

043
S

12.57

13.00

12.35
12.45
13.00

13.03
13.05
13.08

13.11
13.12
13.17
13.18

13.23

047
S

13.20
13.25

13.27
13.29

13.32
13.34

13.10
13.29
13.34

13.37
13.39
13.42
13.45
13.47
13.49

13.53
13.54
13.55
13.57
13.59

14.03
14.04
14.05
14.06
14.08
14.13
14.41

045

13.15

13.20
13.23

13.25

13.27
13.29

13.32
13.35

S
13.10
13.29
13.35

13.38
13.40
13.43
13.46
13.48
13.50

13.54
13.55
13.56
13.58
14.00

14.04
14.05
14.06
14.07
14.09
14.13
14.41

051
F

13.36
13.45
13.48

13.50
13.52
13.55

13.59
14.00
14.04
14.05

14.10
14.11
14.13
14.15

14.19
14.20
14.21
14.22
14.24
14.43
15.23
14.42
15.32

049
S

13.28

13.33
13.36

13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.42
13.46
13.48

13.51
13.54

13.36
13.45
13.54

13.56
13.58
14.01

14.05
14.06
14.10
14.11

14.16
14.17
14.19
14.21

14.25
14.26
14.27
14.28
14.30
14.43
15.23
14.42
15.32

053

14.36
14.45
14.53

14.56
14.58
15.01
15.04
15.06
15.08

15.12
15.13
15.14
15.16
15.18

15.22
15.23
15.24
15.25
15.27
15.43
16.23
15.42
16.32

055

15.00

15.03
15.06

15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.12
15.16
15.18

15.21
15.24

15.01
15.10
15.24

15.27
15.29
15.32
15.35
15.37
15.39

15.43
15.44
15.45
15.47
15.49

15.53
15.54
15.55
15.56
15.58
16.13
16.41

059
S

15.40

15.43

15.35
15.45
15.50

15.53
15.55
15.58

16.03
16.04
16.08
16.09

16.13

057
F

15.35
15.45
15.50

15.53
15.55
15.58

16.03
16.04
16.08
16.09

16.13

061
S

15.19
15.24

15.26
15.28
15.35

15.38

15.35
15.45
15.53

15.56
15.58
16.01
16.04
16.06
16.08

16.12
16.13
16.14
16.16
16.18

16.22
16.23
16.24
16.25
16.27
16.43
17.23
16.42
17.32

063
F

15.35
15.45
15.53

15.56
15.58
16.01
16.04
16.06
16.08

16.12
16.13
16.14
16.16
16.18

16.22
16.23
16.24
16.25
16.27
16.43
17.23
16.42
17.32

069
F

16.04
16.13
16.20

16.21
16.23
16.26

16.31
16.32
16.36

16.37

16.41

071
S

16.04
16.13
16.20

16.21
16.23
16.26

16.31
16.32
16.36

16.37

16.41

067
F

15.55

16.00
16.03

16.04
16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.13
16.15

16.21

16.04
16.13
16.21

16.24
16.26
16.29
16.32
16.34
16.36

16.40
16.41
16.42
16.44
16.46

16.50
16.51
16.52
16.53
16.55
17.13
17.41

065
S

16.00

16.05

16.10

16.14
16.15
16.16
16.17
16.18
16.19
16.23
16.25

16.31

16.04
16.13
16.31
16.34
16.37
16.39
16.42
16.45
16.47
16.49

16.53
16.54
16.55
16.57
16.59

17.03
17.04
17.05
17.06
17.08
17.13
17.41

073

16.35
16.45
16.50

16.51
16.53
16.56
16.59
17.01
17.03

17.07
17.08
17.09
17.11
17.13

17.17
17.18
17.19
17.20
17.22
17.43
18.23
17.42
18.29

Zeichenerklärung: F nur an schulfreien Tagen S nur an Schultagen Hält nur bei Bedarf zum Aussteigen, Haltewunsch muss beim Einstieg beim Fahrer angemeldet werden.
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21 Ulm - Erbach - Ehingen

Robert Bayer GmbH, Max-Planck-Straße 2, 89584 Ehingen, Tel. (07391) 7070-60, E-Mail: info@bayer-reisen.de

24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.

25.2., 28.2. bis 4.3., 13.4. und 27.5.2022 Verkehr wie schulfreie Tage

Weitere Fahrten Ulm-Erbach siehe Tabelle R2, Ulm-Einsingen siehe Tabelle 11, Erbach-Dellmensingen siehe Tabellen 232 und 239

Fahrplan gültig ab 12.12.2021

Montag - Freitag

FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Ulm ZOB Ost (Steig F)
Ulm Haßlerstraße (Steig B)
Donautal Hans-Reyhing-Weg
Ulm Kuhberg Schulzentrum
Grimmelfingen Haltep. Donautal
Donautal Boschstraße
Donautal Steinbeisstraße
Donautal Heuweg
Donautal Maybachstraße
Donautal Dornierstraße
Donautal Graf-Arco-Straße
Einsingen Bahnübergang
Wernau Bundesstraße (Ri. Erbach)
Erbach Aldi (Ri. Ehingen)
Erbach Bahnhof (Steig 1)  an

 R2 Ulm Hbf  ab
 R2 Erbach (Württ)  an

Erbach Bahnhof (Steig 1)  ab
Erbach Apotheke
Erbach Donaustraße (Ri. Ehingen)
Erbach Donaustraße (Ri. Dellmens.)
Dellmensingen Straubstraße (Ri. O’mitte)
Dellmensingen Kirche
Ersingen Wetterkreuz
Ersingen Waaghaus (Wendeschleife)
Rißtissen Rißbrücke
Donaurieden Adler
Oberdischingen Abzw. Ersingen
Oberdischingen Kirchplatz
Oberdischingen Dreifal.kapelle
Ersingen Wetterkreuz
Ersingen Waaghaus (Wendeschleife)
Rißtissen Kirche
Rißtissen Rißbrücke
Öpfingen Trafostation
Öpfingen Seniorenzentrum
Öpfingen Schule
Gamerschwang An der Laue
Gamerschwang Krone
Griesingen Adler
Nasgenstadt Gollenäcker
Ehingen Am Stadion
Ehingen Finanzamt (Ri. Stadtmitte)
Ehingen Amtsgericht
Ehingen Busbahnhof (Steig 5)  an

 R3 Ehingen (Donau)  ab
 R3 Ulm Hbf  an
 R3 Ehingen (Donau)  ab
 R3 Sigmaringen  an

Ehingen Busbahnhof (Steig 5)  ab
Ehingen Altsteußlinger Straße
Ehingen Geierstraße (Ri. Längenfeld)
Ehingen Allensteiner Straße (Ri. Läng.)
Ehingen Elsternstraße (Ri. Längenfeld)
Ehingen Stoffelbergstraße
Ehingen Landgarbweg (Längenf.)
Ehingen Büchele
Ehingen Albstraße
Ehingen Birkenweg

077

17.02
17.11
17.20
17.21
17.23

17.26

17.31
17.32
17.36
17.37

17.41

075

17.00

17.04
17.05
17.06
17.07
17.08
17.09
17.13
17.15

17.21
17.02
17.11
17.21
17.22
17.24

17.27
17.30
17.32
17.34

17.38
17.39
17.40
17.42
17.44

17.48
17.49
17.50
17.51
17.53
18.13
18.41

079

17.35
17.45
17.50
17.51
17.53

17.56
17.59
18.01
18.03

18.07
18.08
18.09
18.11
18.13

18.17
18.18
18.19
18.20
18.22
18.43
19.23
18.42
19.29

081

18.05
18.15
18.20
18.21
18.23

18.26
18.29
18.31
18.33

18.37
18.38
18.39
18.41
18.43

18.47
18.48
18.49
18.50
18.52
19.13
19.41

083

18.34
18.43
18.50
18.51
18.53

18.56
18.59
19.01
19.03

19.07
19.08
19.09
19.11
19.13

19.17
19.18
19.19
19.20
19.22
19.43
20.23
19.42
20.30

085

18.34
18.43
18.50
18.51
18.53

18.56
18.59
19.01
19.03
19.09
19.11
19.16
19.17

087

19.35
19.45
19.50
19.51
19.53

19.54
19.55
20.02
20.03
20.04

20.05
20.07
20.08

20.11
20.12
20.13
20.15
20.16

20.20
20.21
20.22
20.23
20.25

20.42
21.35

089

20.35
20.45
20.55
20.56
20.57

20.58
20.59
21.06
21.07
21.08

21.09
21.11
21.12

21.15
21.16
21.17
21.19
21.20

21.24
21.25
21.26
21.27
21.29
21.57
22.43
21.45
22.30

091

22.18
22.23
22.26

22.28

22.30
22.32
22.35
22.36
22.19
22.26
22.36
22.37
22.38

22.39
22.40
22.43
22.44
22.45
22.46
22.47
22.49
22.50

22.53
22.54
22.55
22.57
22.58

23.02
23.03
23.04
23.05
23.07
23.19
23.51

093

23.25
23.33
23.36
23.37
23.38

23.39
23.40
23.43
23.44
23.45
23.46
23.47
23.49
23.50

23.53
23.54
23.55
23.57
23.58

00.02
00.03
00.04
00.05
00.07

095
n0

00.45
00.49
00.52

00.54

00.57
00.59
01.02

01.04

01.05
01.06
01.07
01.10
01.11

01.12
01.13
01.15
01.16

01.19
01.20
01.21
01.23
01.24

01.28
01.29
01.30
01.31
01.33

01.33
01.34
01.35
01.36
01.37
01.38
01.39
01.40
01.41
01.42

097
n0

02.30
02.32
02.35

02.37

02.40
02.42
02.45

02.47

02.48
02.49
02.50
02.53
02.54

02.55
02.56
02.58
02.59

03.02
03.03
03.04
03.06
03.07

03.11
03.12
03.13
03.14
03.16

03.16
03.17
03.18
03.19
03.20
03.21
03.22
03.23
03.24
03.25

Zeichenerklärung: n0 nur Nächte Freitag/Samstag Hält nur bei Bedarf zum Aussteigen, Haltewunsch muss beim Einstieg beim Fahrer angemeldet werden.
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21 Ulm - Erbach - Ehingen

Robert Bayer GmbH, Max-Planck-Straße 2, 89584 Ehingen, Tel. (07391) 7070-60, E-Mail: info@bayer-reisen.de

24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.

25.2., 28.2. bis 4.3., 13.4. und 27.5.2022 Verkehr wie schulfreie Tage

Weitere Fahrten Ulm-Erbach siehe Tabelle R2, Ulm-Einsingen siehe Tabelle 11, Erbach-Dellmensingen siehe Tabellen 232 und 239

Fahrplan gültig ab 12.12.2021

Samstag

FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Ulm ZOB Ost (Steig F)
Ulm Haßlerstraße (Steig B)
Donautal Hans-Reyhing-Weg
Grimmelfingen Haltep. Donautal
Einsingen Bahnübergang
Wernau Bundesstraße (Ri. Erbach)
Erbach Aldi (Ri. Ehingen)
Erbach Bahnhof (Steig 1)  an

 R2 Ulm Hbf  ab
 R2 Erbach (Württ)  an

Erbach Bahnhof (Steig 1)  ab
Erbach Apotheke
Erbach Donaustraße (Ri. Ehingen)
Erbach Donaustraße (Ri. Dellmens.)
Dellmensingen Straubstraße (Ri. O’mitte)
Dellmensingen Kirche
Ersingen Wetterkreuz
Ersingen Waaghaus (Wendeschleife)
Rißtissen Rißbrücke
Rißtissen Kirche
Donaurieden Adler
Oberdischingen Abzw. Ersingen
Oberdischingen Kirchplatz
Oberdischingen Dreifal.kapelle
Ersingen Wetterkreuz
Ersingen Waaghaus (Wendeschleife)
Rißtissen Kirche
Rißtissen Rißbrücke
Öpfingen Trafostation
Öpfingen Seniorenzentrum
Öpfingen Schule
Gamerschwang An der Laue
Gamerschwang Krone
Nasgenstadt Gollenäcker
Ehingen Am Stadion
Ehingen Finanzamt (Ri. Stadtmitte)
Ehingen Amtsgericht
Ehingen Busbahnhof (Steig 5)  an

 R3 Ehingen (Donau)  ab
 R3 Ulm Hbf  an
 R3 Ehingen (Donau)  ab
 R3 Sigmaringen  an

Ehingen Busbahnhof (Steig 5)  ab
Ehingen Altsteußlinger Straße
Ehingen Geierstraße (Ri. Längenfeld)
Ehingen Allensteiner Straße (Ri. Läng.)
Ehingen Elsternstraße (Ri. Längenfeld)
Ehingen Stoffelbergstraße
Ehingen Landgarbweg (Längenf.)
Ehingen Büchele
Ehingen Albstraße
Ehingen Birkenweg

201

06.30
06.31
06.32

06.35
06.38
06.40
06.42
06.48
06.50
06.55
06.56

07.02
07.03
07.05
07.06
07.10
07.11
07.12
07.13
07.15
07.43
08.23

203

06.53
07.03
07.10
07.11

07.12
07.15
07.16
07.21
07.22
07.27
07.28

07.34
07.36
07.38

07.41
07.42
07.43
07.45
07.46
07.50
07.51
07.52
07.53
07.55
08.13
08.41

205

07.31
07.40
08.05
08.06
08.07

08.10
08.13
08.15
08.17
08.23
08.25
08.30
08.31

08.37
08.38
08.40
08.41
08.45
08.46
08.47
08.48
08.50
09.13
09.41

207

08.36
08.46
09.00
09.01
09.02

09.05
09.08
09.10
09.12
09.18
09.20
09.25
09.26

09.32
09.33
09.35
09.36
09.40
09.41
09.42
09.43
09.45
10.13
10.41

209

09.35
09.45
10.00
10.01

10.02
10.05
10.06
10.11
10.12
10.17
10.18

10.24
10.26
10.28

10.31
10.32
10.33
10.35
10.36
10.40
10.41
10.42
10.43
10.45
11.13
11.41

211

10.35
10.45
11.00
11.01
11.02

11.05
11.08
11.10
11.12
11.18
11.20
11.25
11.26

11.32
11.33
11.35
11.36
11.40
11.41
11.42
11.43
11.45
12.13
12.41

213

11.35
11.45
12.00
12.01

12.02
12.05
12.06
12.11
12.12
12.17
12.18

12.24
12.26
12.28

12.31
12.32
12.33
12.35
12.36
12.40
12.41
12.42
12.43
12.45
13.13
13.41

215

12.35
12.45
13.00
13.01
13.02

13.05
13.08
13.10
13.12
13.18
13.20
13.25
13.26

13.32
13.33
13.35
13.36
13.40
13.41
13.42
13.43
13.45
14.13
14.41

217

13.36
13.45
14.00
14.01

14.02
14.05
14.06
14.11
14.12
14.17
14.18

14.24
14.26
14.28

14.31
14.32
14.33
14.35
14.36
14.40
14.41
14.42
14.43
14.45
15.13
15.41

219

14.36
14.45
15.00
15.01
15.02

15.05
15.08
15.10
15.12
15.18
15.20
15.25
15.26

15.32
15.33
15.35
15.36
15.40
15.41
15.42
15.43
15.45
16.13
16.41

221

15.35
15.45
16.00
16.01

16.02
16.05
16.06
16.11
16.12
16.17
16.18

16.24
16.26
16.28

16.31
16.32
16.33
16.35
16.36
16.40
16.41
16.42
16.43
16.45
17.13
17.41

223
hs

16.35
16.45
17.00
17.01
17.02

17.05
17.08
17.10
17.12
17.18
17.20
17.25
17.26

17.32
17.33
17.35
17.36
17.40
17.41
17.42
17.43
17.45
18.13
18.41

225
hs

17.35
17.45
18.00
18.01

18.02
18.05
18.06
18.11
18.12
18.17
18.18

18.24
18.26
18.28

18.31
18.32
18.33
18.35
18.36
18.40
18.41
18.42
18.43
18.45
19.13
19.41

227
hs

19.35
19.45
20.00
20.01
20.02

20.05
20.08
20.10
20.12
20.18
20.20
20.25
20.26

20.32
20.33
20.35
20.36
20.40
20.41
20.42
20.43
20.45

21.11
22.05

229
hs

22.19
22.26
22.32
22.33
22.34

22.37
22.40
22.42
22.44
22.50
22.52
22.57
22.58

23.04
23.05
23.07
23.08
23.12
23.13
23.14
23.15
23.17

231
n8

00.30
00.32
00.35
00.37
00.40
00.42
00.45
00.46

00.46
00.47

00.48
00.51
00.52
00.57
00.58

00.59
01.00
01.02
01.03

01.06
01.07
01.08
01.10
01.11
01.15
01.16
01.17
01.18
01.20

01.20
01.21
01.22
01.23
01.24
01.25
01.26
01.27
01.28
01.29

233
n8

02.30
02.32
02.35
02.37
02.40
02.42
02.45
02.46

02.46
02.47

02.48
02.51
02.52
02.57
02.58

02.59
03.00
03.02
03.03

03.06
03.07
03.08
03.10
03.11
03.15
03.16
03.17
03.18
03.20

03.20
03.21
03.22
03.23
03.24
03.25
03.26
03.27
03.28
03.29

Zeichenerklärung: n8 Nächte Samstag/Sonntag, nicht in den Nächten 24.12./25.12. und 31.12./1.1.
hs nicht 24.12. und 31.12.

Hält nur bei Bedarf zum Aussteigen, Haltewunsch muss
beim Einstieg beim Fahrer angemeldet werden.

Sonn- und Feiertag

FAHRTNUMMER
 R2 Ulm Hbf  ab
 R2 Erbach (Württ)  an

Erbach Bahnhof (Steig 1)  ab
Erbach Apotheke
Erbach Donaustraße (Ri. Ehingen)
Erbach Donaustraße (Ri. Dellmens.)
Dellmensingen Straubstraße (Ri. O’mitte)
Dellmensingen Kirche
Ersingen Wetterkreuz
Ersingen Waaghaus (Wendeschleife)
Rißtissen Rißbrücke
Rißtissen Kirche
Donaurieden Adler
Oberdischingen Abzw. Ersingen
Oberdischingen Kirchplatz
Oberdischingen Dreifal.kapelle
Ersingen Wetterkreuz
Ersingen Waaghaus (Wendeschleife)
Rißtissen Kirche
Rißtissen Rißbrücke
Öpfingen Trafostation
Öpfingen Seniorenzentrum
Öpfingen Schule
Gamerschwang An der Laue
Gamerschwang Krone
Nasgenstadt Gollenäcker
Ehingen Am Stadion
Ehingen Finanzamt (Ri. Stadtmitte)
Ehingen Amtsgericht
Ehingen Busbahnhof (Steig 5)  an

 R3 Ehingen (Donau)  ab
 R3 Ulm Hbf  an

301
08.36
08.46
09.00
09.01

09.02
09.05
09.06
09.11
09.12
09.17
09.18

09.24
09.26
09.28

09.31
09.32
09.33
09.35
09.36
09.40
09.41
09.42
09.43
09.45
10.13
10.41

303
10.35
10.45
11.00
11.01
11.02

11.05
11.08
11.10
11.12
11.18
11.20
11.25
11.26

11.32
11.33
11.35
11.36
11.40
11.41
11.42
11.43
11.45
12.13
12.41

305
12.35
12.45
13.00
13.01

13.02
13.05
13.06
13.11
13.12
13.17
13.18

13.24
13.26
13.28

13.31
13.32
13.33
13.35
13.36
13.40
13.41
13.42
13.43
13.45
14.13
14.41

307
14.36
14.45
15.00
15.01
15.02

15.05
15.08
15.10
15.12
15.18
15.20
15.25
15.26

15.32
15.33
15.35
15.36
15.40
15.41
15.42
15.43
15.45
16.13
16.41

309
16.35
16.45
17.00
17.01

17.02
17.05
17.06
17.11
17.12
17.17
17.18

17.24
17.26
17.28

17.31
17.32
17.33
17.35
17.36
17.40
17.41
17.42
17.43
17.45
18.13
18.41

311
18.34
18.43
19.00
19.01
19.02

19.05
19.08
19.10
19.12
19.18
19.20
19.25
19.26

19.32
19.33
19.35
19.36
19.40
19.41
19.42
19.43
19.45
20.13
20.41

313
20.35
20.45
21.00
21.01

21.02
21.05
21.06
21.11
21.12
21.17
21.18

21.24
21.26
21.28

21.31
21.32
21.33
21.35
21.36
21.40
21.41
21.42
21.43
21.45
21.57
22.43

315
22.19
22.26
22.35
22.36
22.37

22.40
22.43
22.45
22.47
22.53
22.55
23.00
23.01

23.07
23.08
23.10
23.11
23.15
23.16
23.17
23.18
23.20
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21 Ehingen - Erbach - Ulm

Robert Bayer GmbH, Max-Planck-Straße 2, 89584 Ehingen, Tel. (07391) 7070-60, E-Mail: info@bayer-reisen.de

24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.

25.2., 28.2. bis 4.3., 13.4. und 27.5.2022 Verkehr wie schulfreie Tage

Weitere Fahrten Erbach-Ulm siehe Tabelle R2, Einsingen-Ulm siehe Tabelle 11, Dellmensingen-Erbach siehe Tabellen 232 und 239

Fahrplan gültig ab 12.12.2021

Montag - Freitag

FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG

 R3 Sigmaringen  ab
 R3 Ehingen (Donau)  an
 R3 Ulm Hbf  ab
 R3 Ehingen (Donau)  an

Ehingen Busbahnhof (Steig 5)
Ehingen Finanzamt (Ri. Nasgenstadt)
Ehingen Ulmer Straße/Friedhof
Ehingen Am Stadion
Nasgenstadt Gollenäcker
Nasgenstadt Abzw. Nasgenstadt
Griesingen Adler
Gamerschwang Krone
Gamerschwang An der Laue
Öpfingen Schule
Öpfingen Seniorenzentrum
Öpfingen Hirsch
Öpfingen Von-Freyberg-Str.
Rißtissen Rißbrücke
Rißtissen Kirche
Ersingen Waaghaus (Wendeschleife)
Ersingen Wetterkreuz
Oberdischingen Dreifal.kapelle
Oberdischingen Kirchplatz
Oberdischingen Abzw. Ersingen
Oberdischingen Abzw. Ersingen
Donaurieden Adler
Erbach Donaustraße (Ri. Ulm)
Erbach Bahnhof (Steig 1)  an

 R2 Erbach (Württ)  ab
 R2 Ulm Hbf  an

Erbach Bahnhof (Steig 1)  ab
Erbach Merzenbeund
Erbach Marktplatz (Ri. Ost)
Erbach Erlenbachstr.(Ersatz-H)
Erbach Aldi (Ri. Ulm)
Wernau Bundesstraße (Ri. Ulm)
Einsingen Bahnübergang
Donautal Graf-Arco-Straße
Donautal Dornierstraße
Donautal Maybachstraße
Donautal Heuweg
Donautal Steinbeisstraße
Donautal Boschstraße
Grimmelfingen Haltep. Donautal
Donautal Hans-Reyhing-Weg
Ulm Kuhberg Schulzentrum
Ulm Haßlerstraße (Steig A)
Ulm Ehinger Tor (Steig A)
Ulm Ehinger Tor (Steig H)
Ulm ZOB Ost

002

04.09

04.12

04.14

04.16
04.17
04.18
04.19
04.20
04.21

04.24
04.26

04.27
04.30
04.33
04.35

04.35

04.37
04.39
04.41
04.43
04.44
04.45
04.46
04.48
04.49

04.51

04.54
04.56

05.01

004

04.54

04.57

04.59

05.01
05.02
05.03
05.04
05.05
05.06

05.09
05.11

05.12
05.15
05.18
05.20
05.26
05.36
05.20

05.22
05.24
05.26
05.28
05.29
05.30
05.31
05.33
05.34

05.36

05.39
05.41

05.46

006

04.32
05.19

05.24

05.27

05.29

05.31
05.32
05.33
05.34
05.35
05.36

05.39
05.41

05.42
05.45
05.48
05.50
05.55
06.06

008

04.50
05.31
05.53

05.56

05.58

06.00
06.01
06.02
06.03
06.04
06.05

06.08
06.10

06.11
06.15
06.18
06.20
06.29
06.40
06.20

06.22
06.23
06.25
06.27
06.28
06.29
06.30
06.32
06.33

010
F

05.21
06.06

06.22
06.25

06.26
06.28

06.32

06.38
06.39
06.45
06.47

06.53
06.57
07.00
07.08
07.18

012
S

05.21
06.06

06.26
06.29

06.30
06.32

06.36

06.42
06.43
06.49
06.50
06.55
06.57

06.58
07.02
07.06
07.08

07.15
07.26

07.11

07.16
07.18

07.31

016
F

05.21
06.06
06.02
06.29
06.32

06.35

06.37

06.40
06.41
06.43
06.44
06.45
06.46

06.50
06.52

06.53
06.57
07.01
07.03
07.08
07.18
07.05

07.07

07.08
07.10

07.13
07.15

07.26
07.28

07.33

014
S

05.21
06.06
06.02
06.29
06.32

06.35

06.37

06.40
06.41
06.43
06.44
06.45
06.46

06.50
06.52

06.53
06.57
07.01
07.03

07.08
07.18

07.06

07.11
07.13

07.26
07.31
07.33

07.38

018
S

07.05
07.07
07.08

07.13
07.15

07.18
07.20

07.31

07.33

020
F

07.12

07.15

07.17

07.20
07.21
07.23
07.24
07.25
07.26

07.30
07.32

07.33
07.37
07.41
07.43
08.07
08.18
07.43

07.45
07.46
07.48
07.50
07.51
07.52
07.53
07.55
07.56

07.58

08.01
08.03

08.08

022
S

07.12

07.15

07.17

07.20
07.21
07.23
07.24
07.25
07.26

07.30
07.32

07.33
07.37
07.41
07.43
08.07
08.18
07.43

07.45

07.49
07.51
07.53
07.54
07.55
07.56
07.58
07.59

08.04

024
S

06.23
07.11

07.22
07.25

07.26
07.28

07.32

07.38
07.39
07.45
07.46

07.52
07.56
07.58

08.07
08.18

08.01

026
S

06.23
07.11
06.38
07.25
07.29

07.32

07.34

07.37
07.38
07.40
07.41
07.42
07.43

07.47
07.49

07.50
07.54
07.58
08.00

08.07
08.18

08.03

028
F

06.23
07.11
06.38
07.25
07.32

07.35

07.37

07.40
07.41
07.43
07.44
07.45
07.46

07.50
07.52

07.53
07.57
08.01
08.03
08.07
08.18

030
S

07.02
07.35
08.02

08.05

08.07

08.10
08.11
08.13
08.14
08.15
08.16

08.20
08.22

08.23
08.27
08.31
08.34
08.42
08.53
08.34

08.37
08.39
08.41
08.43
08.44
08.45
08.46
08.48
08.49

08.51

08.54
08.56

09.01

032
S3

08.28

08.34
08.35
08.41
08.42

08.44

034

07.28
08.13
07.36
08.10
08.32

08.35

08.37

08.40
08.41
08.43
08.44
08.45
08.46

08.50
08.52

08.53
08.57
09.01
09.03
09.12
09.23

036

08.17
08.41
09.00
09.03

09.04
09.06

09.10

09.16
09.17
09.23
09.24

09.30
09.34
09.36
09.42
09.53

038

08.30
09.12
08.36
09.10
09.32

09.35

09.37

09.40
09.41
09.43
09.44
09.45
09.46

09.50
09.52

09.53
09.57
10.01
10.03
10.12
10.23

Zeichenerklärung: S3 nur mittwochs an Schultagen
F nur an schulfreien Tagen

S nur an Schultagen
Hält nur bei Bedarf zum Aussteigen, Haltewunsch muss beim Einstieg beim Fahrer angemeldet werden.
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21 Ehingen - Erbach - Ulm

Robert Bayer GmbH, Max-Planck-Straße 2, 89584 Ehingen, Tel. (07391) 7070-60, E-Mail: info@bayer-reisen.de

24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.

25.2., 28.2. bis 4.3., 13.4. und 27.5.2022 Verkehr wie schulfreie Tage

Weitere Fahrten Erbach-Ulm siehe Tabelle R2, Einsingen-Ulm siehe Tabelle 11, Dellmensingen-Erbach siehe Tabellen 232 und 239

Fahrplan gültig ab 12.12.2021

Montag - Freitag

FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG

 R3 Sigmaringen  ab
 R3 Ehingen (Donau)  an
 R3 Ulm Hbf  ab
 R3 Ehingen (Donau)  an

Ehingen Busbahnhof (Steig 5)
Ehingen Marktplatz
Ehingen Finanzamt (Ri. Nasgenstadt)
Ehingen Ulmer Straße/Friedhof
Ehingen Am Stadion
Nasgenstadt Gollenäcker
Nasgenstadt Abzw. Nasgenstadt
Griesingen Adler
Gamerschwang Krone
Gamerschwang An der Laue
Öpfingen Schule
Öpfingen Seniorenzentrum
Öpfingen Hirsch
Öpfingen Von-Freyberg-Str.
Rißtissen Rißbrücke
Rißtissen Kirche
Ersingen Waaghaus (Wendeschleife)
Ersingen Wetterkreuz
Oberdischingen Dreifal.kapelle
Oberdischingen Kirchplatz
Oberdischingen Abzw. Ersingen
Donaurieden Adler
Erbach Donaustraße (Ri. Ulm)
Erbach Bahnhof (Steig 1)  an

 R2 Erbach (Württ)  ab
 R2 Ulm Hbf  an

Erbach Bahnhof (Steig 1)  ab
Erbach Erlenbachstr.(Ersatz-H)
Erbach Aldi (Ri. Ulm)
Wernau Bundesstraße (Ri. Ulm)
Einsingen Bahnübergang
Donautal Graf-Arco-Straße
Donautal Dornierstraße
Donautal Maybachstraße
Donautal Heuweg
Donautal Steinbeisstraße
Donautal Boschstraße
Grimmelfingen Haltep. Donautal
Donautal Hans-Reyhing-Weg
Ulm Kuhberg Schulzentrum
Ulm Haßlerstraße (Steig A)
Ulm Ehinger Tor (Steig A)
Ulm Ehinger Tor (Steig H)
Ulm ZOB Ost

040

09.32
10.12
09.34
10.10
10.28

10.31

10.33

10.36
10.37
10.39
10.40
10.41
10.42

10.46
10.48
10.49
10.53
10.57
10.59
11.12
11.23

042
S

10.30
11.12
10.36
11.10
11.32
11.34
11.35

11.36
11.38
11.39

11.42
11.43
11.45
11.46
11.47
11.48

11.52
11.54
11.55
11.59
12.03
12.05
12.12
12.23
12.05
12.08

044
F

10.30
11.12
10.36
11.10
11.32
11.34
11.35

11.36
11.38
11.39

11.42
11.43
11.45
11.46
11.47
11.48

11.52
11.54
11.55
11.59
12.03
12.05
12.12
12.23

046
S

12.16
12.17
12.23
12.24

12.30
12.34
12.36
12.41
12.51

048

11.31
12.12
11.36
12.10
12.23
12.25
12.26

12.27
12.29
12.30

12.33
12.34
12.36
12.37
12.38
12.39

12.43
12.45
12.46
12.50
12.54
12.56
13.20
13.31
12.56

12.58
13.00
13.02

13.04
13.06

13.09

13.14

050
S

11.31
12.12
11.36
12.10
12.32
12.34
12.35

12.36
12.38
12.39

12.42
12.43
12.45
12.46
12.47
12.48

12.52
12.54
12.55
12.59
13.03
13.05
13.20
13.31
13.05

13.08
13.10
13.12

13.20

052
F

11.31
12.12
11.36
12.10
12.32
12.34
12.35

12.36
12.38
12.39

12.42
12.43
12.45
12.46
12.47
12.48

12.52
12.54
12.55
12.59
13.03
13.05
13.20
13.31

054
F

12.59

13.05
13.06
13.12
13.13

13.19
13.23
13.25
13.45
13.56

056

13.12
13.14
13.15

13.16
13.18
13.19

13.22
13.23
13.25
13.26
13.27
13.28

13.37
13.39
13.45
13.56
13.39

13.42
13.44
13.46
13.48
13.49
13.50
13.51
13.53
13.54

13.56

13.59
14.01

14.06

058
S

12.17
12.41
13.07
13.09
13.10

13.11
13.13
13.14

13.17
13.18
13.20
13.21
13.22
13.23

13.27
13.29
13.30
13.34
13.38
13.40
13.45
13.56
13.40
13.43

060
S

13.36

13.42
13.43
13.49
13.50

13.56
14.00
14.02
14.11
14.23

062
S

12.30
13.13
12.36
13.10
13.32
13.34
13.35

13.36
13.38
13.39

13.42
13.43
13.45
13.46
13.47
13.48

13.52
13.54
13.55
13.59
14.03
14.05
14.11
14.23

064
F

12.30
13.13
12.36
13.10
13.32
13.34
13.35

13.36
13.38
13.39

13.42
13.43
13.45
13.46
13.47
13.48

13.52
13.54
13.55
13.59
14.03
14.05
14.11
14.23

066

14.12
14.14
14.15

14.16
14.18
14.19

14.22
14.23
14.25
14.26
14.27
14.28

14.32
14.34
14.35
14.39
14.43
14.45
15.12
15.23
14.45

14.47
14.49
14.51

14.53
14.55

14.58

15.00

068
F

13.31
14.12
13.34
14.10
14.32
14.34
14.35

14.36
14.38
14.39

14.42
14.43
14.45
14.46
14.47
14.48

14.52
14.54
14.55
14.59
15.03
15.05
15.12
15.23

070
S

13.31
14.12
13.34
14.10
14.32
14.34
14.35

14.36
14.38
14.39

14.42
14.43
14.45
14.46
14.47
14.48

14.52
14.54
14.55
14.59
15.03
15.05
15.12
15.23
15.05

15.07
15.09
15.11

15.19

072

14.30
15.12
14.36
15.10
15.32
15.34
15.35

15.36
15.38
15.39

15.42
15.43
15.45
15.46
15.47
15.48

15.52
15.54
15.55
15.59
16.03
16.05
16.12
16.23

074

16.13

16.18
16.19
16.25
16.26

16.32
16.36
16.38
16.45
16.57

076

15.17
15.41
15.58
16.00
16.01

16.02
16.04
16.05

16.08
16.09
16.11
16.12
16.13
16.14

16.18
16.20
16.21
16.25
16.29
16.31
16.45
16.57
16.31

16.33
16.35
16.37

16.45

Zeichenerklärung: F nur an schulfreien Tagen S nur an Schultagen Hält nur bei Bedarf zum Aussteigen, Haltewunsch muss beim Einstieg beim Fahrer angemeldet werden.
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21 Ehingen - Erbach - Ulm

Robert Bayer GmbH, Max-Planck-Straße 2, 89584 Ehingen, Tel. (07391) 7070-60, E-Mail: info@bayer-reisen.de

24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.

25.2., 28.2. bis 4.3., 13.4. und 27.5.2022 Verkehr wie schulfreie Tage

Weitere Fahrten Erbach-Ulm siehe Tabelle R2, Einsingen-Ulm siehe Tabelle 11, Dellmensingen-Erbach siehe Tabellen 232 und 239

Fahrplan gültig ab 12.12.2021

Montag - Freitag

FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG

 R3 Sigmaringen  ab
 R3 Ehingen (Donau)  an
 R3 Ulm Hbf  ab
 R3 Ehingen (Donau)  an

Ehingen Busbahnhof (Steig 5)
Ehingen Marktplatz
Ehingen Finanzamt (Ri. Nasgenstadt)
Ehingen Ulmer Straße/Friedhof
Ehingen Am Stadion
Nasgenstadt Gollenäcker
Nasgenstadt Abzw. Nasgenstadt
Griesingen Adler
Gamerschwang Krone
Gamerschwang An der Laue
Öpfingen Schule
Öpfingen Seniorenzentrum
Öpfingen Hirsch
Öpfingen Von-Freyberg-Str.
Rißtissen Rißbrücke
Rißtissen Kirche
Ersingen Waaghaus (Wendeschleife)
Ersingen Wetterkreuz
Oberdischingen Dreifal.kapelle
Oberdischingen Kirchplatz
Oberdischingen Abzw. Ersingen
Donaurieden Adler
Ersingen Waaghaus (Wendeschleife)
Ersingen Wetterkreuz
Dellmensingen Kirche
Dellmensingen Straubstraße (Ri. Erbach)
Erbach Donaustraße (Ri. Ulm)
Erbach Bahnhof (Steig 1)  an

 R2 Erbach (Württ)  ab
 R2 Ulm Hbf  an

Erbach Aldi (Ri. Ulm)
Wernau Bundesstraße (Ri. Ulm)
Einsingen Bahnübergang
Donautal Graf-Arco-Straße
Donautal Dornierstraße
Donautal Maybachstraße
Donautal Heuweg
Donautal Steinbeisstraße
Donautal Boschstraße
Grimmelfingen Haltep. Donautal
Donautal Hans-Reyhing-Weg
Ulm Haßlerstraße (Steig A)
Ulm Ehinger Tor (Steig A)
Ulm ZOB Ost

078

15.31
16.12
15.36
16.10
16.32
16.34
16.35

16.36
16.38
16.39

16.42
16.43
16.45
16.46
16.47
16.48

16.52
16.54
16.55
16.59

17.03
17.05
17.12
17.23

080

16.17
16.41
17.08
17.10
17.11

17.12
17.14
17.15

17.18
17.19
17.21
17.22
17.23
17.24

17.28
17.30
17.31

17.36
17.38
17.42
17.53

082

16.41

16.46
16.47
16.53
16.54

17.00

17.04
17.06
17.12
17.23

084

16.30
17.12
16.34
17.10
17.32
17.34
17.35

17.36
17.38
17.39

17.42
17.43
17.45
17.46
17.47
17.48

17.52
17.54
17.55
17.59

18.03
18.05
18.12
18.23

086

17.58

18.03
18.04
18.10
18.11

18.17

18.21
18.23
18.47
18.58

088

17.32
18.12
17.36
18.10
18.32
18.34
18.35

18.36
18.38
18.39

18.42
18.43
18.45
18.46
18.47
18.48

18.52
18.54
18.55
18.59

19.03
19.05
19.13
19.23

090

19.17

19.24
19.26
19.27
19.31

19.35
19.37
19.46
19.58

092

18.30
19.13
18.34
19.11
19.32

19.34

19.35

19.38
19.39
19.41
19.42
19.43
19.44

19.47
19.49
19.50
19.54

19.58
20.00
20.12
20.23

094

19.31
20.12
19.36
20.10
20.25

20.27

20.28

20.31
20.32
20.33
20.34
20.35
20.36

20.39
20.41
20.42

20.43
20.44
20.48
20.50
20.53
20.55
21.12
21.23

096

20.31
21.14
20.36
21.10
21.33

21.34

21.35

21.38
21.39
21.41
21.42
21.43
21.44

21.46
21.48
21.49
21.51

21.54

21.57
21.58
22.00
22.01
22.02
22.03
22.04
22.05
22.06

22.08
22.11

22.16

098

22.19
22.47
23.07

23.09

23.10

23.13
23.14
23.15
23.16
23.17
23.18

23.21
23.23
23.24
23.27

23.31
23.33
23.40
23.51

100
n0

23.26
00.00
00.07

00.09

00.10

00.12
00.13
00.14
00.15
00.16
00.17

00.20
00.22
00.23
00.26

00.29

00.31
00.33
00.34

00.36
00.38
00.41

00.45

102
n0

01.45

01.47

01.48

01.50
01.51
01.52
01.53
01.54
01.55

01.58
02.00
02.01
02.04

02.07

02.09
02.11
02.12

02.14
02.16
02.19
02.21

02.26

Zeichenerklärung: n0 nur Nächte Freitag/Samstag Hält nur bei Bedarf zum Aussteigen, Haltewunsch muss beim Einstieg beim Fahrer angemeldet werden.
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21 Ehingen - Erbach - Ulm

Robert Bayer GmbH, Max-Planck-Straße 2, 89584 Ehingen, Tel. (07391) 7070-60, E-Mail: info@bayer-reisen.de

24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.

25.2., 28.2. bis 4.3., 13.4. und 27.5.2022 Verkehr wie schulfreie Tage

Weitere Fahrten Erbach-Ulm siehe Tabelle R2, Einsingen-Ulm siehe Tabelle 11, Dellmensingen-Erbach siehe Tabellen 232 und 239

Fahrplan gültig ab 12.12.2021

Samstag

FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG

 R3 Sigmaringen  ab
 R3 Ehingen (Donau)  an
 R3 Ulm Hbf  ab
 R3 Ehingen (Donau)  an

Ehingen Busbahnhof (Steig 5)
Ehingen Ulmer Straße/Friedhof
Nasgenstadt Abzw. Nasgenstadt
Gamerschwang Krone
Gamerschwang An der Laue
Öpfingen Schule
Öpfingen Seniorenzentrum
Öpfingen Hirsch
Öpfingen Von-Freyberg-Str.
Rißtissen Rißbrücke
Rißtissen Kirche
Ersingen Waaghaus (Wendeschleife)
Ersingen Wetterkreuz
Oberdischingen Dreifal.kapelle
Oberdischingen Kirchplatz
Oberdischingen Abzw. Ersingen
Rißtissen Rißbrücke
Rißtissen Kirche
Ersingen Wetterkreuz
Ersingen Waaghaus (Wendeschleife)
Donaurieden Adler
Dellmensingen Kirche
Dellmensingen Straubstraße (Ri. Erbach)
Erbach Donaustraße (Ri. Ulm)
Erbach Bahnhof (Steig 1)  an

 R2 Erbach (Württ)  ab
 R2 Ulm Hbf  an

Erbach Bahnhof (Steig 1)  ab
Erbach Aldi (Ri. Ulm)
Wernau Bundesstraße (Ri. Ulm)
Einsingen Bahnübergang
Grimmelfingen Haltep. Donautal
Donautal Hans-Reyhing-Weg
Ulm Haßlerstraße (Steig A)
Ulm Ehinger Tor (Steig A)
Ulm ZOB Ost

202

05.35
05.37
05.39
05.41
05.42
05.44
05.45

05.51
05.52
05.58
06.00
06.06
06.07
06.09

06.13

06.17
06.20
06.29
06.40

204

06.23
07.11

07.20
07.22
07.24
07.26
07.27
07.29
07.30
07.31
07.33

07.36
07.37
07.39
07.44
07.45
07.47
07.51

07.55
07.58
08.02
08.05
08.20
08.31

206

07.36
08.10
08.15
08.17
08.19
08.21
08.22
08.24
08.25

08.31
08.32
08.38
08.40
08.46
08.47
08.49

08.53

08.57
09.00
09.12
09.23

208

09.15
09.17
09.19
09.21
09.22
09.24
09.25
09.26
09.28

09.31
09.32
09.34
09.39
09.40
09.42
09.46

09.50
09.53
09.57
10.00
10.12
10.23

210

09.32
10.12
09.34
10.10
10.15
10.17
10.19
10.21
10.22
10.24
10.25

10.31
10.32
10.38
10.40
10.46
10.47
10.49

10.53

10.57
11.00
11.12
11.23

212

10.30
11.12
10.36
11.10
11.15
11.17
11.19
11.21
11.22
11.24
11.25
11.26
11.28

11.31
11.32
11.34
11.39
11.40
11.42
11.46

11.50
11.53
11.57
12.00
12.12
12.23

214

11.31
12.12
11.36
12.10
12.15
12.17
12.19
12.21
12.22
12.24
12.25
12.26
12.28

12.31
12.32
12.34
12.39
12.40
12.42
12.46

12.50
12.53
12.57
13.00
13.12
13.23

216

12.36
13.10
13.15
13.17
13.19
13.21
13.22
13.24
13.25

13.31
13.32
13.38
13.40
13.46
13.47
13.49

13.53

13.57
14.00
14.11
14.23

218

13.31
14.12
13.34
14.10
14.15
14.17
14.19
14.21
14.22
14.24
14.25
14.26
14.28

14.31
14.32
14.34
14.39
14.40
14.42
14.46

14.50
14.53
14.57
15.00
15.12
15.23

220

14.30
15.12
14.36
15.10
15.15
15.17
15.19
15.21
15.22
15.24
15.25

15.31
15.32
15.38
15.40
15.46
15.47
15.49

15.53

15.57
16.00
16.12
16.23

222
hs

15.31
16.12
15.36
16.10
16.15
16.17
16.19
16.21
16.22
16.24
16.25
16.26
16.28

16.31
16.32
16.34
16.39
16.40
16.42
16.46

16.50
16.53
16.57
17.00
17.12
17.23

224
hs

16.30
17.12
16.34
17.10
17.15
17.17
17.19
17.21
17.22
17.24
17.25

17.31
17.32
17.38
17.40
17.46
17.47
17.49

17.53

17.57
18.00
18.12
18.23

226
hs

17.31
18.12
17.36
18.10
18.15
18.17
18.19
18.21
18.22
18.24
18.25
18.26
18.28

18.31
18.32
18.34
18.39
18.40
18.42
18.46

18.50
18.53
18.57
19.00
19.13
19.23

228
hs

18.34
19.11
19.15
19.17
19.19
19.21
19.22
19.24
19.25

19.31
19.32
19.38
19.40
19.46
19.47
19.49

19.53

19.57
20.00
20.12
20.23

230
hs

20.36
21.10
21.15
21.17
21.19
21.21
21.22
21.24
21.25

21.31
21.32
21.38
21.40
21.46
21.47
21.49

21.53

21.57
22.00
22.12
22.23

232
hs

22.32
23.17

23.25
23.27
23.29
23.31
23.32
23.34
23.35

23.41
23.42
23.48
23.50
23.56
23.57
23.58

00.01

00.04
00.06

00.06
00.07
00.08
00.10
00.12
00.14
00.17
00.19
00.21

234
n8

01.40
01.42
01.43
01.45
01.46
01.47
01.48
01.49
01.50

01.53
01.55
01.56

01.59

02.02

02.04
02.06
02.07
02.09
02.11
02.14
02.16

02.21

Zeichenerklärung: n8 Nächte Samstag/Sonntag, nicht in den Nächten 24.12./25.12. und 31.12./1.1.
hs nicht 24.12. und 31.12.

Hält nur bei Bedarf zum Aussteigen, Haltewunsch muss
beim Einstieg beim Fahrer angemeldet werden.

Sonn- und Feiertag

FAHRTNUMMER
 R3 Sigmaringen  ab
 R3 Ehingen (Donau)  an
 R3 Ulm Hbf  ab
 R3 Ehingen (Donau)  an

Ehingen Busbahnhof (Steig 5)
Ehingen Ulmer Straße/Friedhof
Nasgenstadt Abzw. Nasgenstadt
Gamerschwang Krone
Gamerschwang An der Laue
Öpfingen Schule
Öpfingen Seniorenzentrum
Öpfingen Hirsch
Öpfingen Von-Freyberg-Str.
Rißtissen Rißbrücke
Rißtissen Kirche
Ersingen Waaghaus (Wendeschleife)
Ersingen Wetterkreuz
Oberdischingen Dreifal.kapelle
Oberdischingen Kirchplatz
Oberdischingen Abzw. Ersingen
Rißtissen Rißbrücke
Rißtissen Kirche
Ersingen Wetterkreuz
Ersingen Waaghaus (Wendeschleife)
Donaurieden Adler
Dellmensingen Kirche
Dellmensingen Straubstraße (Ri. Erbach)
Erbach Donaustraße (Ri. Ulm)
Erbach Bahnhof (Steig 1)  an

 R2 Erbach (Württ)  ab
 R2 Ulm Hbf  an

302

07.36
08.10
08.15
08.17
08.19
08.21
08.22
08.24
08.25
08.26
08.28

08.31
08.32
08.34
08.39
08.40
08.42
08.46

08.50
08.53
08.57
09.00
09.12
09.23

304
09.32
10.12
09.34
10.10
10.15
10.17
10.19
10.21
10.22
10.24
10.25

10.31
10.32
10.38
10.40
10.46
10.47
10.49

10.53

10.57
11.00
11.12
11.23

306
11.31
12.12
11.36
12.10
12.15
12.17
12.19
12.21
12.22
12.24
12.25
12.26
12.28

12.31
12.32
12.34
12.39
12.40
12.42
12.46

12.50
12.53
12.57
13.00
13.12
13.23

308
13.31
14.12
13.34
14.10
14.15
14.17
14.19
14.21
14.22
14.24
14.25

14.31
14.32
14.38
14.40
14.46
14.47
14.49

14.53

14.57
15.00
15.12
15.23

310
15.31
16.12
15.36
16.10
16.15
16.17
16.19
16.21
16.22
16.24
16.25
16.26
16.28

16.31
16.32
16.34
16.39
16.40
16.42
16.46

16.50
16.53
16.57
17.00
17.12
17.23

312
17.31
18.12
17.36
18.10
18.15
18.17
18.19
18.21
18.22
18.24
18.25

18.31
18.32
18.38
18.40
18.46
18.47
18.49

18.53

18.57
19.00
19.13
19.23

314
19.31
20.12
19.36
20.10
20.15
20.17
20.19
20.21
20.22
20.24
20.25
20.26
20.28

20.31
20.32
20.34
20.39
20.40
20.42
20.46

20.50
20.53
20.57
21.00
21.12
21.23

316

21.17
21.44
21.50
21.52
21.54
21.56
21.57
21.59
22.00
22.01
22.03

22.06
22.07
22.09
22.14
22.15
22.17
22.21

22.25
22.28
22.32
22.35
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